
Zarządzenie nr 4/2016  

Dziekana  

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r.  

w sprawie obniżenia stawek wynagrodzenia za godziny realizowane przez pracowników poza 

pensum dydaktycznym  

 

W celu poprawienia sytuacji finansowej oraz racjonalizacji polityki finansowej i kadrowej Wydziału, po 

zasięgnięciu opinii Rady Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego w dniu 12 

grudnia 2016 r., na podstawie § 43 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego, w związku z § 43 

ust 1 pkt 6 i 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego oraz § 14 ust. 1 i § 15 Regulaminu Wydziału Prawa 
i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, zarządza się co następuje:  

§1 

Od dnia 1 stycznia 2017 r. stawka wynagrodzenia za godziny dydaktyczne realizowane przez 

pracowników poza pensum dydaktycznym (godziny nadpensowe) wynosi  50 PLN brutto za godzinę 

akademicką.  

§2 

Stawka o której mowa w §1 stosowana jest niezależnie od stanowiska, na którym zatrudniona jest 
osoba prowadząca zajęcia dydaktyczne.  

§3 

Stawka o której mowa w §1 stosowana jest do rozliczania godzin nadpensowych w ramach zajęć 

prowadzonych na jednolitych studiach magisterskich, studiach I i II stopnia oraz do rozliczania godzin 

nadpensowych zaliczanych do pensum pracownika na podstawie odrębnych regulacji i postanowień.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania.  

 

        Prof. dr hab. Tomasz Giaro  

         

 

 

 

 

 

 

 


